EDITAL Nº 249/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

PREENCHIMENTO DE UM (UM) CARGO DE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, CONFORME EDITAL Nº 245/2023.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 245/2023, TORNA PÚBLICA
a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação
Emergencial de 01 (um) Auxiliar de Educação Infantil, conforme anexo a este

Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 27 dias do mês de julho de 2.023.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal

ANEXO 01

EDITAL 249/2023

Homologação do Resultado Final do EDITAL Nº 245/2023

Cargo: Auxiliar de Educação Infantil

COL
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

NOTA
FINAL

NASCIMENTO

1º 008 Maristela Soraia Marmitt Vieira 49 pontos

2º 009 Paula Fabiane Kuhn 46 pontos

3º 001 Andreia de Lima 40 pontos

4º 003 Marfisa Andradina Lippert da Silva 37 pontos

5º 006 Sindreli Cristina dos Santos Steffens 32 pontos

6º 002 Renate Maria Dietrich 25 pontos

7º 005 Marlisa Elena Tobe Duarte 02 pontos 10/06/1960

8º 004 Paula Cristina Mohr 02 pontos 29/06/1994

9º 007 Maura Thais Griesang Lermen 00 ponto